

خبر

الزاعبی: تمدید قرارداد
فرهاد گام مثبتی است

برای اخراج مجیدی
عجله نمی‌کنیم

با وجود اینکه اتحاد کلباء در هفته‌های اخیر روی نوارناکامی گام برمی‌دارد اما این تیم بهترین عملکرد خود در لیگ امارات را نسبت به سال‌های قبل کسب کرده و همین مسئله نیز باعث شد تا اخباری درباره احتمال تمدید قرارداد فرهاد مجیدی و این تیم مطرح شود. محمد مطرا الزاعبی نایب رئیس باشگاه اتحاد کلباء در گفت‌وگو با نشریه البیان و درخصوص سبک مربی‌گری فرهاد مجیدی گفت: «تیم با مجیدی با سرعت خوبی پیش می‌رود و همه از او تعریف کرده‌اند. افت این تیم در سه بازی گذشته به دلیل خستگی و فشار مسابقات بود.»

او درباره تمدید قرارداد فرهاد مجیدی نیز گفت: «هنوز زود است که بخواهیم در این خصوص صحبت کنیم اما من معتقدم ادامه همکاری مجیدی با بربها، گام مثبتی برای تیم و این مربی است که به سرعت خود را با این تیم وفق داد. این مسئله نیز بخاطر سال‌ها حضور او به عنوان بازیکن در لیگ ما بوده است. کلباء از جمله باشگاه‌هایی است که در تصمیم‌گیری‌های خود صبوری به خرج می‌دهد و مانند سایر تیم‌ها، پس از شکست برای برکناری مربی خود عجله نمی‌کند.»

پرواز قبل از زمین لرزه ترکیه

فرار عزت‌اللهی از زلزله



همزمان با زمین لرزه در ترکیه، سعید عزت‌اللهی و دیگر بازیکنان تیم وایله در فرودگاه آنتالیا حضور داشتند و این شهر را به مقصد دانمارک ترک می‌کردند. تیم وایله حوالی ساعت ۴:۳۰ هتل محل اقامت را به مقصد فرودگاه ترک کرد و در همان دقایق زلزله چند صد کیلومتر آن طرف‌تر، مرز بین ترکیه و سوریه را لرزاند. با این حال فاصله آنتالیا تا کانون زلزله باعث شد تا سعید عزت‌اللهی و دیگر بازیکنان وایله این زمین لرزه را حس نکنند و ساعتی بعد نیز در حالی که شهرهایی نظیر هاتای در خرابی شدید فرو رفته بودند، آنها بدون مشکل از فرودگاه آنتالیا به وایله رفتند. تیم وایله بولدکلاب دو هفته با سعید عزت‌اللهی در ترکیه حضور داشت و حالا دوبازی تدارکاتی نیز در دانمارک برگزار می‌کند که یکی از آنها برابر دینامو کیف خواهد بود.

محمدی در تیم منتخب

تیم هفته، پاداش
هت‌تریک

نشریه «استاد الدوحه» قطر تریک منتخب هفته سیزدهم لیگ ستارگان این کشور را منتشر کرد که نام مهرداد محمدی بازیکن ایرانی هم در این تریک دیده می‌شود. محمدی این هفته در پیروزی ۵ بر صفر السیلیه برابرتیم الشمال سه گل به ثمر رساند و با این هت‌تریک به تریک تیم منتخب هفته رسید. سایر نفرات تیم منتخب این هفته عبارتند از: «کلود امین از السیلیه، علی المری از الم رخیه، ایوب عزى از المرخیه، ایلو م توختا خا جائف از الخرافه، حامد اسماعیل از العربی، ارون گونارسون از العربی، محمد صالح از الدحیل، یاسین ابراهیمی از الخرافه، ادیس قوتوی از المرخیه، مهرداد محمدی از السیلیه و عمر السومه از العربی.»

گل‌های ستاره ایرانی مثل سس کچاپ تصمیم پورتو؛ فروش طارمی در تابستان

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

مهدی طارمی با تویی که وارد دروازه ویزلا کرد، بیستمین گلش در این فصل را به ثمر رساند. ۱۱ گل در لیگای پرتغال، ۵ گل در لیگ قهرمانان اروپا، ۲ گل در آلیانزکاپ و ۲ گل در سوپر جام پرتغال. به همین مناسبت، نشریه او جوگو جدیدترین شماره خود را به تصویر بزرگی از مهاجم ایرانی اختصاص داد و نوشت: «طارمی در میان نخبگان. ماتادور ایرانیان برای چهارمین فصل متوالی، به رکورد ۲۰ گل زده رسید و به جمع بزرگان تالار مجلل پورتو پیوست. مهدی پس از هرنانی، فرناندو گومز، ژاردل و جکسون، به پنجمین بازیکنی تبدیل شد که در سه فصل متوالی، حداقل ۲۰ گل برای پورتو به ثمر رسانده، هر چند که رکورد ۳۰ گل در این فصل نیز در دسترس او قرار دارد.»

تأثیر یک سومی روی گل‌های پورتو

او جوگو در ادامه راجع به طارمی نوشت: «البته که درخشش طارمی و تأثیرگذاری او روی بخش تهاجمی پورتو، به تعداد گل‌های او محدود نمی‌شود. یکی دیگر از مزایای این مهاجم، توانایی کمک به هم‌تیمی‌هایش است. در این فصل او ۹ پاس گل داده است، به این معنا که در یک سوم از ۸۸ گل اژدها دخالت مستقیم داشته است. در شکار حریف و گلزنی، طارمی واقعاً یک نمونه نادر است و به همین دلیل است که باشگاه پورتو تمدید مهاجم را در دستور کار خود قرار داده است. به یاد داشته باشید که قرارداد طارمی در ژوئن ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد.»

سس کچاپ بعد از روزه گلزنی

«گل‌ها مانند سس کچاپ هستند، این عبارت معروف بیش از یک دهه پیش از زبان کریستیانو

رونالدو بیرون آمد و به نظر می‌رسد این جمله اکنون مصداق طارمی است. چرا که او در دو فصل اخیر و پس از دوره‌های طولانی در گل نزدن، تمایل به گلزنی نشان داده است. در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ و پس از اینکه او در ۸ بازی نتوانست گل بزند، نوار ناکامی‌ها را پاره کرد و در ۱۰ دیدار پس از آن، ۸ بار دروازه حریفان را باز کرد. پیش از این نیز در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ و پس از دو بازی که او نتوانست گلزنی کند، طارمی در ۲۴ دیدار ۱۷ بار گل زد. بزرگترین روزه گلزنی او در این فصل نیز یکشنبه شب به پایان رسید. پورتو در دیدار بعدی خود باید در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به مصاف آکادمیکو ویستو برود و مشخص نیست که کونسایسائو از او استفاده کند اما برای دیدار بعدی در لیگ برتر و مقابل اسپورتینگ، طارمی تلاش می‌کند تا جمله CRV را در دربی آلواوده تأیید کند.

باز هم پشت خط سون

بسیاری پیش‌بینی می‌کردند امسال یا درخشش طارمی در پورتو و تیم ملی، مهاجم ایرانی بتواند نوار یک‌تازی سون هیونگ مین را پاره کند اما این اتفاق رخ نداد. حتی در غیر این صورت نیز عملکرد درخشان ستاره‌های تیم ملی ژاپن در جام جهانی، شانس آنها برای گرفتن این جایزه را بیشتر کرده بود اما در نهایت این سون بود که دوباره به جایزه مرد سال آسیا رسید. با این حال مهدی طارمی موفق شد بالاتر از سالم الدوساری ستاره تیم ملی عربستان و کیم مین جائه مدافع کره‌ای ناپولی، دومین بازیکن برتر قاره در سال ۲۰۲۲ شود.

فروش طارمی در تابستان

مهدی طارمی تا سال ۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد و زمزمه‌هایی جدی نیز درباره تمدید آن شنیده می‌شود. با این حال مسئولان پورتو به این نتیجه رسیده‌اند که او را در انتقالات تابستانی بفروشند تا از انتقال ستاره ایرانی تیم‌شان به سود قابل توجهی برسند. آنها نمی‌خواهند در لیگ بعدی پرتغال، طارمی را مجانی از دست بدهند.



علیرضا جهانبخش

حضور در تیم هفته اردیویسه

علیرضا جهانبخش در ۶ بازی اخیر فاینورد بعد از جام جهانی ۲۰۲۲، ۳ گل سرنوشت‌ساز به ثمر رسانده و یک پاس گل داده. آخرین درخشش او هم مربوط می‌شود به ابتدای همین هفته که موفق شد دو گل وارد دروازه آیندهوون کند و فاینورد همچنان صدرنشین بماند. جهانبخش مزد دو گل خود را گرفت و به عنوان بال راست تیم منتخب هفته انتخاب شد.



امیر عابدزاده

نمره ۷٫۱ برای سه سیو

در روز تساوی یک بر یک پونفرا دینا مقابل ریسینگ ساناندر، امیر عابدزاده دوباره در ترکیب اصلی قرار گرفت و توانست با سه سیو تماشایی نمره ۷٫۱ را دریافت کند. با تساوی در این دیدار پونفرا دینا نتوانست جایگاه ساناندر را در اختیار بگیرد. عابدزاده بعد از جام جهانی در ترکیب پونفرا دینا درخشیده و در ۸ بازی تنها ۵ گل دریافت کرده است.



احمد نوراللهی

در لیست خروجی الاهلی؟

با اینکه احمد نوراللهی مورد علاقه لئوناردو ژاردیم، سرمربی پرتغالی الاهلی است اما رسانه‌های اماراتی شایعه‌ای به راه انداخته‌اند با این مضمون که یکی از بازیکنان خارجی الاهلی بزودی در فهرست فروش قرار می‌گیرد تا یک مهره با کیفیت جذب شود. گفته می‌شود از بین دنایر، کانیف و نوراللهی یکی از لیست الاهلی خارج می‌شود.

گزارش

آرسنال - برنتفورد، شنبه در لندن

قدوس در امارات شانس بازی ندارد!

مجتبی حسین مرشدی

روزنامه نگار

سلمان قدوس فصل پر فراز و نشیبی را در برنتفورد سپری می‌کند. او تا اینجای فصل تنها ۹ بار در ترکیب برنتفورد حاضر شده و روی هم ۸۰ دقیقه در زمین بوده. آماری نه چندان خوب برای هافبک بازیسازی که البته بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ بیشتر مورد توجه توماس فرانک - سرمربی دانمارکی برنتفورد - قرار گرفت. با این حال قدوس سه هفته

است که در لیگ برتر فرصت حضور به‌عنوان بازیکن تعویضی را نیز به دست نمی‌آورد. او آخرین بار در روز پیروزی سه بر یک برنتفورد مقابل لیورپول در قامت بازیکن ذخیره وارد زمین شد و توانست نقشی کوچک در برد چشمگیر تیمش داشته باشد. بعد از این دیدار که از هفته نوزدهم برگزار شد، قدوس را دیگر در لیگ برتر در ترکیب برنتفورد ندیده‌ایم. او برابر بورنموث در هفته بیستم، لیدز یونایتد در هفته بیست و یکم و ساوتهمپتون در هفته بیست و دوم به

طور کامل روی نیمکت نشست و با تصمیم توماس فرانک فرصت بازی به دست نیامد. جالب اینکه در این سه بازی، برنتفورد ۷ امتیاز کسب کرده و به همین دلیل نیمکت‌نشینی قدوس خیلی به چشم نیامده است. در این بین اما قدوس یک بازی در جام اتحادیه انجام داد. در روزی که فرانک اغلب از بازیکنان ذخیره خود مقابل وستهم استفاده کرد، سامان نیز در ترکیب اصلی قرار گرفت و حتی تعویض هم نشد. برنتفورد این بازی را با حساب یک بر صفر

به حریف واگذار کرد و همین مسأله باعث شد تا هافبک ایرانی دیگر فرصت پیدا نکند در ترکیب تیمش حاضر شود. در هفته بیست و سوم لیگ برتر، شنبه آینده برنتفورد به میهمانی آرسنال می‌رود و در ورزشگاه امارات باید مقابل صدرنشین به میدان برود. دیداری حساس که بعید است فرصت حضور در آن به قدوس برسد. با این حال هافبک ۲۹ ساله ایرانی امیدوار است بتواند در تمرینات بدرخشند و آمادگی خود را برای حضور

